
INFORMAČNÍ LIST SPORÁKOVÉ ODSAVAČE PAR
ZNAČKA WHIRLPOOL

KOMERČNÍ KÓD AKR 747 IX/1

Index energetické účinnosti 55.3 kWh/rok

Třída energetické účinnosti C

Fluidní dynamická účinnost 15.2 %

Třída fluidní dynamické účinnosti D

Světelná účinnost 12.1 lux/W

Třída světelné účinnosti D

Účinnost filtrace tuků 76 %

Třída účinnosti filtrace tuků C

Průtok vzduchu při minimálním výkonu 272 m³/h

Průtok vzduchu při maximálním výkonu 400 m³/h

Průtok vzduchu za podmínek intenzivního nebo
zvýšeného používání 0 m³/h

Vážená hladina emisí hluku akustického výkonu při
minimálním výkonu 60 dB(A) re 1 pW

Vážená hladina emisí hluku akustického výkonu při
maximálním výkonu 70 dB(A) re 1 pW

Vážená hladina emisí hluku akustického výkonu za
podmínek intenzivního nebo zvýšeného používání 0 dB(A) re 1 pW

Spotřeba energie ve vypnutém režimu 0 W

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 0 W


	INFORMAČNÍ LIST SPORÁKOVÉ ODSAVAČE PAR
	ZNAČKA
	WHIRLPOOL

	KOMERČNÍ KÓD
	AKR 747 IX/1

	Index energetické účinnosti
	55.3 kWh/rok

	Třída energetické účinnosti
	C

	Fluidní dynamická účinnost
	15.2 %

	Třída fluidní dynamické účinnosti
	D

	Světelná účinnost
	12.1 lux/W

	Třída světelné účinnosti
	D

	Účinnost filtrace tuků
	76 %

	Třída účinnosti filtrace tuků
	C

	Průtok vzduchu při minimálním výkonu
	272 m³/h

	Průtok vzduchu při maximálním výkonu
	400 m³/h

	Průtok vzduchu za podmínek intenzivního nebo zvýšeného používání
	0 m³/h

	Vážená hladina emisí hluku akustického výkonu při minimálním výkonu
	60 dB(A) re 1 pW

	Vážená hladina emisí hluku akustického výkonu při maximálním výkonu
	70 dB(A) re 1 pW

	Vážená hladina emisí hluku akustického výkonu za podmínek intenzivního nebo zvýšeného používání
	0 dB(A) re 1 pW

	Spotřeba energie ve vypnutém režimu
	0 W

	Spotřeba energie v pohotovostním režimu
	0 W



